03089 BHRAMFI LT FWYEREE  WEREELIEFNEEEHEH

EfL
FEMNE

2 EH

i /4 HE

FEfL
THEMNE

o

%44

7= miiEA

M
W
TR LRI SR &R 5.8,

TN -
TR4HTE(LAb 3R,
1B ER 1.4305,
T4 1.4034,

RIXBRBEEBENEELETF,

I

M :

TEALEL, MANBEELLE,
TEHW -

MA@, A BEEALE,
BR:

REIEHENEERIRENERERELEF AT HEEN=RNE
Ro BH , BREERNEIRER —RSOHEA THEMNZRANEME
E. WXEZERTEEIHRHILMNENCERS , FARKESKENE
UEE, AARMHEREESRBHIFLE, IRFEEAZIESNE
St , FEERRAEENEMLNS R,

RE :

EARYERNIRSON K BNERLZHMNISH,
REFEK :

R E R E R,

B4 -

BLEM R E MR E 03089,
BRIER 07212,

ELRET

AR R BIFE, T 8IRIRS
BE!: Tk M8, wH BB
CH: HiK HBifE, THYRIRT
DE!: HIR P8, T ERE

© norelem www.norelem.com



03089 HRMANFREMHEE | # ERER LT FFE 958

® © ®
]
i \_| /
! swi “
N Sw2
JEmmn s T |
o | | = 1
; L 00318
| i 1
= i | pa#| @ '
= g -0,01 QQD"
@ |4 D%z 039,

: 10,0541
D1

03089-41105 A|[®& |5 MI10x1 (21| 8 | 6 6-0,01/-0,02 435|17/7|15/3 5 13 - 1,3 5 12

03089-41206 A | W&l | 6| M12x1,5 [25] 10 |8,5| 8,5-0,01/-0,03 |51,7/20/8(17/3 6 14 - 1,8 6 14

03089-41308 A | &l | 8| M16x1,5 [33]13,5| 11 11-0,01/-0,03 68 |26/10123|/4 8 19 - 2,3 15 35

03089-41410 A | @&l |10| M20x1,5 33| 17 |11 11-0,01/-0,03 74 |28/12|25/4 10 22 - 2,8 15 34

03089-401105 | A | &~ |5| M10x1 [21| 8 | 6 6-0,01/-0,02 435|17/7|15/3 5 13 - 1,3 5 12
B

03089-401206 | A | &~ |6| M12x1,5 |25| 10 |8,5| 8,5-0,01/-0,03 |51,7|20/8(17|/3 6 14 - 1,8 6 14
FW

03089-401308 | A | &~ |8| M16x1,5 |33|13,5| 11 11-0,01/-0,03 68 |26|10|123|/4 8 19 - 2,3 15 35
FW

03089-401410 | A | &~ |10 M20x1,5 |33| 17 | 11 11-0,01/-0,03 74 |28/12|25/4 10 22 - 2,8 15 34
FW

03089-42105 B | W&l |5 M10x1 |21 8 | 6 6-0,01/-0,02 435|17/7|15/3 5 13 17 1,3 5 12

03089-42206 B | &l |6 M12x1,5 |25| 10 |8,5| 8,5-0,01/-0,03 [51,7(20/8|17|3 6 14 19 1,8 6 14

03089-42308 B | %l |8 M16x1,5 |33]13,5] 11 11-0,01/-0,03 68 [26/10123|4 8 19 | 24 2,3 15 35

03089-42410 B | ¥l 10| M20x1,5 |33| 17 | 11 11-0,01/-0,03 74 128|12125|4 10 22 | 30 2,8 15 34

03089-402105 | B | &~ |5| M10x1 [21| 8 | 6 6-0,01/-0,02 435|17)7|15/3 5 13 17 1,3 5 12
ik

03089-402206 | B | &~ |6| M12x1,5 |25| 10 |8,5| 8,5-0,01/-0,03 |51,7|20/8(17(/3 6 14 19 1,8 6 14
B

03089-402308 | B | &~ |8| M16x1,5 |33|13,5| 11 11-0,01/-0,03 68 26|10]123|/4 8 19 | 24 2,3 15 35
FW

03089-402410 | B | &~ |10 M20x1,5 |33| 17 | 11 11-0,01/-0,03 74 128|12125|4 10 22 | 30 2,8 15 34
FW

03089-43105 C|#®&l|5| M10x1 [21] 8 | 6 6-0,01/-0,02 435|17/7|15/3 5 13 - 1,3 5 12

03089-43206 C | %%l |6| M12x1,5 |25 10 |8,5| 8,5-0,01/-0,03 |51,7/20/8(17/3 6 14 - 1,8 6 14

03089-43308 C | #M®&l | 8| M16x1,5 |33]13,5| 11 11-0,01/-0,03 68 |26/10123|4 8 19 - 2,3 15 35

03089-43410 C | %l |10) M20x1,5 [33] 17 |11 11-0,01/-0,03 74 128|12|125|4 10 22 - 2,8 15 34

03089-403105 | C | & |5| M10x1 |21 8 | 6 6-0,01/-0,02 435|17/7|15/3 5 13 - 1,3 5 12
Gk

03089-403206 | C | &~ |6| M12x1,5 |25| 10 |8,5| 8,5-0,01/-0,03 |51,7|20/8(17|3 6 14 - 1,8 6 14
ik

03089-403308 | C | &~ |8| M16x1,5 |33|13,5| 11 11-0,01/-0,03 68 |26/10123|/4 8 19 - 2,3 15 35
B

03089-403410 | C | & |10| M20x1,5 |33| 17 | 11 11-0,01/-0,03 74 |28|12125|4 10 22 - 2,8 15 34
FW

03089-44105 D | &l |5 M10x1 [21] 8 | 6 6-0,01/-0,02 435|17/7|15/3 5 13 17 1,3 5 12

03089-44206 D |##%l|6| M12x1,5 |25| 10 |8,5| 8,5-0,01/-0,03 |[51,7/20/8|17|3 6 14 19 1,8 6 14

03089-44308 D | #&l | 8| M16x1,5 [33]13,5| 11 11-0,01/-0,03 68 |26/10(23|/4 8 19 | 24 2,3 15 35

03089-44410 D | #l |10 M20x1,5 [33] 17 |11 11-0,01/-0,03 74 128|12125|4 10 22 | 30 2,8 15 34

03089-404105 | D | & |5| M10x1 |21| 8 |6 6-0,01/-0,02 435|17/7|15/3 5 13 17 1,3 5 12
Gk

03089-404206 | D | &~ |6| M12x1,5 |25| 10 |8,5| 8,5-0,01/-0,03 |51,7|20/8(17|3 6 14 19 1,8 6 14
Gk

03089-404308 | D | &~ |8| M16x1,5 |33]13,5| 11 11-0,01/-0,03 68 26|10123|4 8 19 | 24 2,3 15 35
Gk

© norelem www.norelem.com



03089 BEMEIRTHMAERE | HWRBEENIEFANE R HE L

THRS X &k D D1 D2 D3 D4 L L1 L2L3L4|4T |SW1 SW2 Fx30° #I#{E ARuE
Ei Y B = HER) BERD
S FIAN F24N

11-0,01/-0,03 74 |28/12|25/4 10 22

03089-404410 10| M20x1,5 |33

© norelem www.norelem.com



